日本早期認知症学会

理事選挙ならびに理事長選挙のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日本早期認知症学会の諸活動に関しま

しては、平素より多大なるご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度は代議員による理事選挙、ならびに理事による理事長選挙が予定されている年で

す。会則および日本早期認知症学会役員選出規定に基づき、一連の選挙を行います。選挙の日

程は下記を予定しておりますのでご参照ください。

なお、選挙の関するご質問は学会事務局にお寄せください。

【日本早期認知症学会事務局】E-mail: g049jsesd-support@ml.gakkai.ne.jp

謹白

記

【選挙日程】

・理事選挙告示：9 月 15日（金）

・理事選挙投票期間：9 月 27 日（水）～10月 10日（火）

・理事長選挙告示：10 月 16 日（月）

・理事長候補者立候補受付期間：10 月 16日（月）～10月 29日（日）

・理事長選挙投票期間：11月 3 日（金）～11 月 14 日（火）

・理事長選挙の開票/理事への結果報告（速報）/決選投票告示：11 月 16日（木）

・理事長選挙決選投票期間：11 月 17日（金）～11 月 21 日（火）

・決選投票の開票/理事への結果報告（速報）：11 月 24 日（金）

※決選投票でも決まらなかった場合には最終候補者 2名の話合いで決めていただき、11月 30日

（木）までには結論を出していただくこととする。

※全会員への報告は 12月以降の総会後を予定。

以上